АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2022 № 612

Об утверждении Порядка осуществления контроля за использованием по назначению и сохранностью муниципального имущества из состава нежилого фонда городского поселения «Город Советская Гавань», переданного в пользование юридическим и физическим лицам

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края  от 30.04.2008 № 15,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления контроля за использованием по назначению и сохранностью муниципального имущества из состава нежилого фонда городского поселения «Город Советская Гавань», переданного в пользование юридическим и физическим лицам.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края http://admsovgav.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника земельно-имущественного отдела К.А. Мирзоеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие с 01 января 2022 года.

Врио главы администрации                                                              В.В. Чуришка